
Sarego 02-12-2020

COPIA DETERMINAZIONE AREA SERVIZI GENERALI

REG. GENERALE N. 584
Reg. Particolare n.  136

Oggetto:
SERVIZI SOCIALI: IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALL'IPAB "G.
BISOGNIN" PER EMERGENZA SANITARIA

PREMESSO che con il Decreto del Sindaco n. 12 del 20/05/2019, la sottoscritta è stata nominata
Responsabile dell'Area Servizi Generali e di tutti i servizi in essa inerenti fino al 31/12/2020;

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 18/12/2019 che ha approvato il
bilancio di previsione 2020/2022;

VISTA la deliberazione di Giunta comunale n. 10 del 30/01/2020 con la quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione 2020/2022;

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 136 del 30/11/2020, dichiarata
immediatamente esecutiva, l'Amministrazione Comunale ha stabilito di erogare un contributo
straordinario una tantum, a sostegno delle ingenti spese sostenute dalla Casa di Riposo “G.
Bisognin”  di Meledo di Sarego durante il corrente anno a causa dell’emergenza sanitaria tuttora in
atto, quantificando il sostegno economico in € 15.000,00 a favore della medesima RSA;

RITENUTO opportuno procedere al relativo impegno di spesa pari ad € 15.000,00 con
imputazione al 2168 codice  01.01-1.04.04.01.001 cap. 2168 voce “contributi per attività sociali”
del bilancio di previsione 2020/22;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il D. Lgs. 23.6.2011 n. 118 (armonizzazione sistemi contabili e schemi di bilancio) e il
D.P.C.M. 28.12.2011 e il D.Lgs 10.05.2014 n. 126 disposizioni correttive del D.Lgs 118/2011;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
D E T E R M I N A

1) di impegnare, per le motivazioni indicate in premessa, la somma complessiva di € 15.000,00 a
favore del Comune della Casa di Riposo “G. Bisognin” di Meledo di Sarego, un contributo una
tantum a sostegno delle ingenti spese sostenute durante il corrente anno a causa dell’emergenza

COMUNE DI SAREGO
Provincia di Vicenza

____________



sanitaria tutt’ora in corso, con imputazione al codice   01.01-1.04.04.01.001 cap. 2168 voce
“contributi per attività sociali” del bilancio di previsione 2020/2022;

2) di imputare l'importo sulla base delle norme e dei principi contabili del Decreto Legislativo
118/2011 (armonizzazione dei sistemi contabili) e di tutte le norme integrative e correttive
intervenute successivamente nel seguente modo:

Anno di registrazione Anno di imputazione
Anno Capitolo Importo Anno Capitolo Importo
2020 2168 € 15.000,00 2020 2168 € 15.000,00

3) di dare atto che la spesa in oggetto non è soggetta alla normativa di cui all'art. 3 della
L.136/2010;

4) di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione
dell'attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell'articolo 151, 4° comma, del D.Lgs.
267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa Stellin Michela

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Cola Francesca

Impegno N.   730 del 24-11-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.01-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2168 / Articolo
CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SOCIALI

Causale SERVIZI SOCIALI: IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLIPAB "G. BISOGNIN"
PER EMERGENZA SANITARIA

Importo 2020 Euro 15.000,00

Beneficiario       772  IPAB "G. BISOGNIN" SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Sarego, lì _____________________

    IL FUNZIONARIO INCARICATO

DETERMINAZIONE AREA SERVIZI GENERALI n. 136 del 02-12-2020 Pag. n. 2 COMUNE DI SAREGO


